
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/12/2024 a 31/12/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 37.187,19

02/12/2024 PAGAMENTO PIX 08397750169 Fernanda Wochner Vieir PIX_DEB -10,00 37.177,19

02/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08517040180 LEONARDO SCH CX120525 160,00 37.337,19

02/12/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -219,39 37.117,80

02/12/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -236,74 36.881,06

02/12/2024 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 245738713 -134,90 36.746,16

02/12/2024 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -145,96 36.600,20

02/12/2024 DEBITO CONVENIOS 03982931000120 SANESUL-G SANESUL-G -99,40 36.500,80

02/12/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -551,20 35.949,60

02/12/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -210,00 35.739,60

02/12/2024 RECEBIMENTO PIX 08592348196 MARIANY BALTA CARNEI PIX_CRED 70,00 35.809,60

02/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 35.806,60

03/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 35.802,60

03/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -19,00 35.783,60

04/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.424,08 37.207,68

04/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06333096130 LETICIA SOUZ PIX_CRE 70,00 37.277,68

04/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 11159948917 JULIA ROSA C CX448114 360,00 37.637,68

04/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -11,00 37.626,68

05/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000023 10.120,00 47.746,68

05/12/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 47.691,68

05/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 47.688,68

05/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -13,00 47.675,68

06/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 4.840,00 52.515,68

06/12/2024 RECEBIMENTO PIX 04688041101 MIQUEIAS RODRIGUES P PIX_CRED 70,00 52.585,68

06/12/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.306,10 51.279,58

06/12/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 SHIRLEY ALMEIDA MEND PIX_CRED 70,00 51.349,58

06/12/2024 RECEBIMENTO PIX 07225950185 LUIZ FELIPE BENITES PIX_CRED 180,00 51.529,58



06/12/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 360,00 51.889,58

06/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -7,00 51.882,58

06/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -18,00 51.864,58

09/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 6.520,00 58.384,58

09/12/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000367 -183,50 58.201,08

09/12/2024 RECEBIMENTO PIX 07981054109 Isadora Mendes de An PIX_CRED 180,00 58.381,08

09/12/2024 RECEBIMENTO PIX 08101739130 Thalya Gabryella Men PIX_CRED 180,00 58.561,08

09/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03515872175 OTAVIO SOUZA PIX_CRE 70,00 58.631,08

09/12/2024 RECEBIMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bo PIX_CRED 260,00 58.891,08

09/12/2024 RECEBIMENTO PIX 06721442124 CAMILA VIEIRA CONZZA PIX_CRED 260,00 59.151,08

09/12/2024 RECEBIMENTO PIX 05744511105 EDUARDO MELGAREJO DE PIX_CRED 260,00 59.411,08

09/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -8,00 59.403,08

09/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000038 -38,00 59.365,08

10/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 10.740,00 70.105,08

10/12/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX788649 -3.000,00 67.105,08

10/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -9,00 67.096,08

10/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000042 -42,00 67.054,08

11/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000046 18.633,05 85.687,13

11/12/2024 RECEBIMENTO PIX 86162233120 LORECI SCHWINN PIX_CRED 360,00 86.047,13

11/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08396971129 JOAO GABRIEL PIX_CRE 360,00 86.407,13

11/12/2024 RECEBIMENTO PIX 08490346127 Igor Brutti Oliveira PIX_CRED 360,00 86.767,13

11/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 86.765,13

12/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000051 22.180,00 108.945,13

12/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04679086130 LUCAS MIGUEL CX518498 360,00 109.305,13

12/12/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000004 -2,00 109.303,13

12/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 109.298,13

13/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 960,00 110.258,13

13/12/2024 PAGAMENTO PIX 38060991000170 MARACAJU UTILIDADES PIX_DEB -500,00 109.758,13

13/12/2024 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -124,88 109.633,25

13/12/2024 PAGAMENTO PIX 00394460005887 MINISTERIO DA FAZEN PIX_DEB -176,73 109.456,52

13/12/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 04836098114 RAQUEL MARTINE CX695924 -130,00 109.326,52

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX 05057777114 LARA F SIGNORI CARDO PIX_CRED 180,00 109.506,52

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX 03841971164 Vinícius Tolentino R PIX_CRED 180,00 109.686,52

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX 03839825105 Isadora Tolentino Co PIX_CRED 360,00 110.046,52

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel de Ar PIX_CRED 100,00 110.146,52



13/12/2024 RECEBIMENTO PIX 07489869102 Gabriel Peralta Card PIX_CRED 360,00 110.506,52

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08517040180 LEONARDO SCH CX89834 100,00 110.606,52

13/12/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -3.076,20 107.530,32

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 82789320187 MICHELE KARI CX165658 180,00 107.710,32

13/12/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -6.800,00 100.910,32

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04910816933 ILCA MARIA T CX174817 180,00 101.090,32

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05713596125 ARIEL DE SOU CX223220 70,00 101.160,32

13/12/2024 RECEBIMENTO PIX 08636137136 Felipe Maciel Pachec PIX_CRED 180,00 101.340,32

13/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 101.339,32

16/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.360,00 103.699,32

16/12/2024 RECEBIMENTO PIX 08502337122 Naomi Rodrigues Figu PIX_CRED 480,00 104.179,32

16/12/2024 PAGAMENTO PIX 24592193000185 EMPREENDIMENTOS TUR PIX_DEB -181,00 103.998,32

16/12/2024 PAGAMENTO PIX 24592193000185 EMPREENDIMENTOS TUR PIX_DEB -6.120,00 97.878,32

16/12/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -84,00 97.794,32

16/12/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 05525880164 ALYSON GABRIEL CX251225 -100,00 97.694,32

16/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -7,00 97.687,32

17/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 480,00 98.167,32

17/12/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -50,00 98.117,32

18/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 3.360,00 101.477,32

19/12/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04282152117 MAURICIO RIB PIX_CRE 480,00 101.957,32

19/12/2024 RECEBIMENTO PIX 03228062082 ALEXIA NATALIA DA RO PIX_CRED 480,00 102.437,32

19/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 102.435,32

19/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 102.433,32

20/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 102.432,32

20/12/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000004 -2,00 102.430,32

20/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 102.428,32

23/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.695,17 104.123,49

23/12/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -76.000,00 28.123,49

23/12/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 96185554100 SAMUEL EVANGEL CX778431 -200,00 27.923,49

23/12/2024 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -4.000,00 23.923,49

24/12/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.470,96 25.394,45

30/12/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 25.393,45

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)



05/04/2025 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


